СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2019.                              № 33 протокол № 2
станица Крыловская

Об утверждении Программы приватизации имущества,

находящегося в муниципальной собственности Крыловского

сельского поселения Крыловского района на 2020 год

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

руководствуясь  Федеральными  законами от  21 декабря 2001 года № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества», от 22 июля

2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества,

находящегося в государственной собственности субъектов Российской

Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами

малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные

законодательные  акты  Российской Федерации», в целях мобилизации доходов

в бюджет Крыловского сельского поселения Крыловского района,

формирования условий для реализации инвестиционных проектов на

территории Крыловского сельского поселения Крыловского района,

формирование эффективных собственников, ориентированных на долгосрочное

развитие предприятий; расширение производства и создание новых рабочих

мест; привлечение инвестиций в экономику Крыловского сельского поселения

Крыловского района, Совет  Крыловского сельского поселения Крыловского

района  р е ш и л:

 1. Утвердить Программу приватизации муниципального имущества,

находящегося в муниципальной собственности Крыловского сельского

поселения Крыловского района на 2020 год, согласно приложению.

 2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района по экономике,

бюджету и налогам.

3.  Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета

Крыловского сельского поселения

Крыловского района                                                                        Е.Н. Олиференко

Глава Крыловского

сельского поселения

Крыловского района                                                                             С.Н. Яковлева